

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2015

STATO PATRIMONIALE

A T T I V I T A'

|      |  |  |              |
|------|--|--|--------------|
| 0120 | COSTI DI IMPIANTO, AMPLIAMENTO E PLURIENNALI       |  | 545.381,40   |
| 01   | ---- Totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI           |  | 545.381,40   |
| 0210 | TERRENI E FABBRICATI                               |  | 765.906,00   |
| 0220 | IMPIANTI DIVERSI                                   |  | 20.015,40    |
| 0230 | ATTREZZATURE PER UFFICIO                           |  | 9.081,89     |
| 02   | ---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI             |  | 795.003,29   |
| 0311 | PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE                      |  | 94.862,47    |
| 0325 | ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI                        |  | 9.748,86     |
| 03   | ---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE           |  | 104.611,33   |
| 0    | -- Totale IMMOBILIZZAZIONI                         |  | 1.444.996,02 |
| 1210 | CREDITI PER SERVIZI RESI E BENI CEDUTI             |  | 12.060,56    |
| 1220 | CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI                  |  | 4.130,35     |
| 1231 | CREDITI PER TESSERE                                |  | 91.103,76    |
| 1241 | CREDITI VERSO CONTROLLATE                          |  | 87.379,92    |
| 1250 | ALTRI CREDITI                                      |  | 62.566,73    |
| 1251 | CREDITI VERSO ERARIO                               |  | 9.710,98     |
| 1252 | CREDITI VERSO DIPENDENTI ED ASSIMILATI             |  | 90,00        |
| 12   | ---- Totale CREDITI                                |  | 267.042,30   |
| 1410 | CREDITI VERSO BANCHE                               |  | 36.987,26    |
| 1420 | CASSA  |  | 1.795,24     |
| 14   | ---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE                 |  | 38.782,50    |
| 1    | -- Totale ATTIVO CIRCOLANTE                        |  | 305.824,80   |
| 3010 | AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI             |  | 77.865,00    |
| 30   | ---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI |  | 77.865,00    |
| 3    | -- Totale PASSIVITA'                               |  | 77.865,00    |

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2015

STATO PATRIMONIALE

P A S S I V I T A'

|      |   |               |
|------|---|---------------|
| 2220 | RISCONTI PASSIVI  | 1.734,21-     |
| 22   | ---- Totale RATEI E RISCONTI PASSIVI                      | 1.734,21-     |
| 2    | -- Totale RATEI E RISCONTI                                | 1.734,21-     |
| 3120 | ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI                               | 231.622,57-   |
| 31   | ---- Totale FONDI   | 231.622,57-   |
| 3210 | FONDO TFR DIPENDENTI                                      | 133.666,75-   |
| 32   | ---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI                          | 133.666,75-   |
| 3320 | FONDI AMMOR.TO ALTRE IMMOB.NI IMMATERIALI                 | 109.890,87-   |
| 33   | ---- Totale FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIA | 109.890,87-   |
| 3410 | FONDI AMMOR.TO FABBRICATI                                 | 666.796,45-   |
| 3420 | FONDI AMMOR.TO IMPIANTI E ATTREZZ.RE TECNICHE             | 20.015,40-    |
| 3430 | FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO                   | 9.078,89-     |
| 34   | ---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI     | 695.890,74-   |
| 3    | -- Totale PASSIVITA'                                      | 1.171.070,93- |
| 4110 | DEBITI VERSO BANCHE                                       | 53.414,76-    |
| 4130 | DEBITI VERSO BANCHE PER MUTUI PASSIVI                     | 318.497,34-   |
| 41   | ---- Totale DEBITI VERSO BANCHE                           | 371.912,10-   |
| 4310 | DEBITI VERSO FORNITORI                                    | 33.748,33-    |
| 43   | ---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI                        | 33.748,33-    |
| 4610 | DEBITI VERSO ERARIO                                       | 11.723,35-    |
| 46   | ---- Totale DEBITI VERSO ERARIO                           | 11.723,35-    |
| 4710 | DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI                           | 77.156,93-    |
| 47   | ---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI               | 77.156,93-    |
| 4810 | DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI                          | 64.674,08-    |
| 4820 | ALTRI DEBITI  | 85.422,04-    |
| 48   | ---- Totale ALTRI DEBITI                                  | 150.096,12-   |
| 4    | -- Totale DEBITI  | 644.636,83-   |
|      | Totale Attività   | 1.828.685,82  |
|      | Totale Passività  | 1.817.441,97- |
|      | Avanzo d'esercizio  | 11.243,85     |

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2015

CONTO ECONOMICO

R I C A V I

|      |   |                |              |
|------|---|----------------|--------------|
| 5112 | QUOTE TESSERE ANNUALI DI                                  | COMPETENZA UST | 482.017,88   |
| 5130 | CONTRIBUTI CATEGORIE                                      | ACCENTRATE     | 9.455,00     |
| 5140 | TESSERE E CONTRIBUTI ESERCIZI PRECEDENTI                  |                | 340,31       |
| 51   | ---- Totale QUOTE ASSOCIATIVE                             |                | 491.813,19   |
| 5410 | CONTRIBUZIONI DA PERSONE FISICHE                          |                | 118.055,36   |
| 5420 | CONTRIBUZ. DA PERSONE GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI           |                | 259.199,70   |
| 54   | ---- Totale ALTRI CONTRIBUTI                              |                | 377.255,06   |
| 5530 | PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'                               |                | 135.581,40   |
| 55   | ---- Totale PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A |                | 135.581,40   |
| 5610 | PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE                     |                | 4.051,26     |
| 56   | ---- Totale PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE         |                | 4.051,26     |
| 5    | -- Totale PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA          |                | 1.008.700,91 |
| 7110 | PROVENTI DA PARTECIPAZIONI QUALIFICATE                    |                | 54.976,00    |
| 71   | ---- Totale PROVENTI DA PARTECIPAZIONI                    |                | 54.976,00    |
| 7211 | ALTRI PROVENTI FIN. SU IMM. FIN.VS. ALTRE SOCIETA'        |                | 321,04       |
| 7222 | ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU CAPITALE CIRCOLANTE          |                | 9,64         |
| 72   | ---- Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI                     |                | 330,68       |
| 7    | -- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI                     |                | 55.306,68    |
| 8420 | ALTRI PROVENTI STRAORDINARI                               |                | 13.861,55    |
| 84   | ---- Totale PROVENTI STRAORDINARI                         |                | 13.861,55    |
| 8    | -- Totale ALTRI COSTI/RICAVI                              |                | 13.861,55    |

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2015

CONTO ECONOMICO

C O S T I

|      |  |               |
|------|--|---------------|
| 6110 | ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO                       | 24.896,10-    |
| 61   | ---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUMO | 24.896,10-    |
| 6210 | SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI                               | 228.730,71-   |
| 62   | ---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI                   | 228.730,71-   |
| 6310 | SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI                          | 29.121,32-    |
| 63   | ---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI              | 29.121,32-    |
| 6410 | SALARI E STIPENDI  | 372.215,58-   |
| 6420 | ONERI SOCIALI  | 74.639,17-    |
| 6430 | ACCANTONAMENTO TFR   | 25.808,86-    |
| 64   | ---- Totale SPESE PER IL PERSONALE                         | 472.663,61-   |
| 6511 | AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI                  | 75.139,40-    |
| 65   | ---- Totale AMMORTAMENTI                                   | 75.139,40-    |
| 6710 | ALTRI ACCANTONAMENTI                                       | 78.000,00-    |
| 67   | ---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI                           | 78.000,00-    |
| 6810 | ONERI DIVERSI DI GESTIONE                                  | 84.195,56-    |
| 68   | ---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE                      | 84.195,56-    |
| 6    | -- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA            | 992.746,70-   |
| 7311 | INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI                            | 12.201,16-    |
| 73   | ---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI             | 12.201,16-    |
| 7    | -- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI                      | 12.201,16-    |
| 8210 | SVALUTAZIONE DI PARTECIPAZIONI                             | 31.666,67-    |
| 82   | ---- Totale SVALUTAZIONI                                   | 31.666,67-    |
| 8520 | ALTRI ONERI STRAORDINARI                                   | 13.695,17-    |
| 85   | ---- Totale ONERI STRAORDINARI                             | 13.695,17-    |
| 8710 | IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO             | 14.547,35-    |
| 8720 | IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZI PRECEDENTI            | 1.768,24-     |
| 87   | ---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS  | 16.315,59-    |
| 8    | -- Totale ALTRI COSTI/RICAVI                               | 61.677,43-    |
|      | Totale Ricavi  | 1.077.869,14  |
|      | Totale Costi   | 1.066.625,29- |
|      | Avanzo d'esercizio   | 11.243,85     |